
            

                                                                                                   

Zadávací dokumentace pro
 zakázku na dodávky

„Úspora energií ve společnosti 2D&S spol. s r.o. – vstřikovací lis“

Zadavatel

2D&S spol. s r.o.
Vraánova 1158/167, ŘŘ eččkoviče, 621 00 Brno

IČŘO: 44013884
Zastoupen: Davidem Dečdkem, jednatelem

Zaá stupče zadavatele

Deregio Tender, s.r.o.
Viniččníá 2270/160, 615 00 Brno

Doruččovačíá adresa: Starobrnečnskaá  20, 602 00 Brno
IČŘO: 02122855

Zastoupena: Ing. Janem SŘevččíákem, jednatelem



Zadaávačíá dokumentače na zakaá zku „Úspora energií ve společnosti 2D&S spol. s r.o. –
vstřikovací lis“

1. PREAMBULE  

Zadaávačí á dokumentače je  vypračovaána  jako podklad pro podaání á nabíádek uá ččastníákuů  v
raámči  vyábečroveáho  rčíázení á dle  Pravidel  pro  vyábečr  dodavateluů  v  raámči  Operaččníáho
programu  Tečhnologie  a  aplikače  pro  konkurenčesčhopnost,  s  prčihleádnutíám  k
ustanoveníám zaákona čč.134/2016 Sb. o zadaávaání á verčejnyáčh zakaázek (daá le jen „Zaákon“),
prčestozče zadaáníá teá to zakaá zky samotneá  se zaákonem nerčíádíá.
Zadavatel  prohlasčuje,  zče  toto  vyábečroveá  rč íázení á není á verčejnou  občhodní á soutečzč í á ani
verčejnyám prčíáslibem a nejednaá  se o verčejnou zakaá zku realizovanou dle Zaákona.
Podaáníám nabíádky ve vyábečroveám rčíázení á prčijíámaá  dodavatel plneč  a bez vyáhrad zadaávačíá
podmíánky, vččetneč  vsčečh prčíáloh a prčíápadnyáčh dodatkuů  k tečmto zadaávačíám podmíánkaám.

2. INFORMACE O ZADAVATELI  

Společčnost: 2D&S spol. s r.o.
Se síádlem: Vraánova 1158/167, ŘŘ eččkoviče, 621 00 Brno
IČŘO: 44013884
Zastoupen: Davidem Dečdkem, jednatelem

3. ZÁSTUPCE ZADAVATELE  

Společčnost: Deregio Tender, s.r.o. 
Se síádlem: Viniččníá 2270/160, 615 00 Brno 
Doruččovačíá adresa: Starobrnečnskaá  20, 602 00 Brno
Zastoupena: Ing. Janem SŘevččíákem, jednatelem
IČŘ : 02122855
DIČŘ : ČZ02122855
Telefon: +420 542 211 083  
E-mail: zakazky@deregio.čz

4. PŘEDMĚT ZAKÁZKY  

Prčedmečtem  plneční á zakaá zky  je  dodaávka  noveáho  a  nepouzč iteáho  vstrčikovačíáho  lisu
v souvislosti  s realizačí á akče  „Úspora  energií  ve  společnosti  2D&S  spol.  s  r.o. –
vstřikovací lis“ podrobneč  popsaáno ve Spečifikači prčedmečtu plnečníá, kteraá  je souččaá sti teá to
zadaávačíá dokumentače. 

Jestlizče se v zadaávačíá dokumentači čči jakeákoliv z jejičh prčíáloh objevíá odkazy na občhodníá
firmy, naá zvy nebo jmeána a prčíájmeníá, spečifičkaá  označčeníá zbozč í á a sluzčeb, ktereá  platí á pro
urččitou  osobu,  poprčíápadeč  její á organizačční á slozčku  za  prčíáznaččneá ,  patenty  na  vynaá lezy,
uzč itneá  vzory,  pruů mysloveá  vzory,  očhranneá  znaámky  nebo  označčení á puů vodu,  zadavatel
umozčnč uje pro plnečníá zakaá zky pouzč íát i jinyáčh, kvalitativneč  a tečhničky obdobnyáčh rčesčeníá,

2

mailto:zakazky@deregio.cz


Zadaávačíá dokumentače na zakaá zku „Úspora energií ve společnosti 2D&S spol. s r.o. –
vstřikovací lis“

paklizče z čharakteru poptaávaneáho plneční á nevyplyávaá ,  zče by pouzč ití á takoveáho substitutu
bylo  v rozporu  s uá ččelem  poptaávky  (naprčíáklad,  zče  by  substitut  sníázč il  kompatibilitu
poptaávaneáho plnečníá s jizč  existujíáčíámi vyárobníámi prostrčedky).

Prčedpoklaádanaá  hodnota zakaá zky bez DPH: 3 175 000,-Kč

Zadavatel neumožňuje dílčí plnění zakázky.

5. LHŮTA A MÍSTO PLNĚNÍ ZAKÁZKY  

Prčedpoklaádanyá  termíán zahaá jeníá doby plnečníá (od podpisu smlouvy): 4/2024

Míástem plnečníá zakaázky je: Blanenská 1909, Hala H4, 664 34 Kuřim.

Zadaávačíá lhuů ta začčíánaá  bečzčet okamzč ikem skonččeníá lhuů ty pro podaáníá nabíádek a konččíá dnem
podpisu  smlouvy  s víátečznyám  uá ččastníákem  nebo  zrusčeníám  vyábečroveáho  rčíázeníá.  Deá lka
zadaávačíá lhuů ty ččiníá 90 kalendaá rčníáčh dnuů . Zadaávačíá lhuů tou je lhuů ta, po kterou je dodavatel
svojíá nabíádkou vaá zaán.

6. OBCHODNÍ PODMÍNKY  

Zadavatel jako souččaá st zadaávačíá dokumentače prčedklaádaá  občhodníá podmíánky. Občhodníá
podmíánky  stanoveneá  pro  zakaázku  jsou  vymezeny  ve  formeč  zaá vazneáho  vzoru  kupníá
smlouvy.  kteryá  je  prčíálohou  teáto  zadaávačí á dokumentače.  Zaá jemče  do  občhodníáčh
podmíánek  doplní á uá daje  nezbytneá  pro  vznik  naávrhu  smlouvy  (zejmeána  vlastníá
identifikačční á uá daje  a  nabíádkovou  čenu,  prčíápadneč  termíán  dodaání á a  dalsč í á kontaktní á a
identifikačční á uá daje)  a  takto  doplnečneá  občhodní á podmíánky  prčedlozč í á jako  svuů j  naávrh
smlouvy.

Občhodní á podmíánky vymezují á budoučí á raámeč smluvníáho  vztahu.  ÚÚ ččastníák je  povinen
vyuzč íát  občhodní á podmíánky a  vyplní á pouze vyznaččenaá  míásta.  Nabíádka  uá ččastníáka musíá
respektovat stanoveneá  občhodníá podmíánky a v zčaádneá  ččaá sti nesmíá obsahovat ustanoveníá,
ktereá  by  bylo  v  rozporu  s  občhodníámi  podmíánkami  a  ktereá  by  znevyáhodnč ovalo
zadavatele.

7. OBJEKTIVNÍ PODMÍNKY, ZA NICHŽ JE MOŽNO PŘEKROČIT VÝŠI   
NABÍDKOVÉ CENY

Prčekroččení á nabíádkoveá  čeny  je  mozčneá  za  podmíánek  definovanyáčh  v občhodníáčh
podmíánkaá čh,  zejmeána  pak za  prčedpokladu,  zče  v pruů bečhu  realizače  dojde ke  zmečnaám
sazeb daneč  z prčidaneá  hodnoty. V takoveám prčíápadeč  bude nabíádkovaá  čena upravena podle
sazeb daneč  z prčidaneá  hodnoty platnyáčh v dobeč  vzniku zdanitelneáho plnečníá. Zmečna čeny
bude nejvyásče o zvyásčeníá daneč  z prčidaneá  hodnoty. 

3



Zadaávačíá dokumentače na zakaá zku „Úspora energií ve společnosti 2D&S spol. s r.o. –
vstřikovací lis“

8. POŽADAVEK NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY  

Nabíádkovou čenou se pro uá ččely vyábečroveáho rčíázeníá rozumíá čelkovaá  čena za dodaáníá vsčečh
tečhnologií á a  tečhnologičkyáčh  prčíápravkuů  spečifikovanyáčh  v zadaávačí á dokumentači  včč.
jejičh  dopravy  a  uvedení á do  provozu  bez  daneč  z prčidaneá  hodnoty  (daá le  jen  „DPH“).
Nabíádkovaá  čena musíá obsahovat vesčkereá  nutneá  naáklady k rčaádneámu dodaáníá zbozč íá, vččetneč
vsčečh  naákladuů  souvisejíáčíáčh  (poplatky,  naáklady  na  dopravu,  prčedpoklaádanaá  rizika
spojenaá  s umíástečníám,  provozem objednatele,  kurzoveá  vlivy,  obečnyá  vyávoj  čen,  apod.).
Vesčkereá  souvisejíáčíá naáklady budou zahrnuty do čeny dodaávaneáho zarčíázeníá. 

Nabíádkovaá  čena  bude  uvedena  v ččeskeá  nebo  čizí á mečneč .  Nabíádky  v čizí á mečneč  se
prčepoččíátaá vajíá kurzem ČŘNB platnyám k posledníámu dni lhuů ty pro podaávaáníá nabíádek.

9. JINÉ POŽADAVKY ZADAVATELE NA PLNĚNÍ ZAKÁZKY  

Zadavatel si vyhrazuje praávo vyábečroveá  rč íázení á zrusčit, a to v souladu s pravidly OP TAK.
Dodavateleá  jsou povinni na tuto podmíánku prčistoupit, a to bez naá roku na naáhradu sčkody
nebo usčleáho zisku pro kteroukoliv z budoučíáčh smluvníáčh stran. 

Zadavatel  upozornč uje,  zče  vybranyá  dodavatel  je  osobou  povinnou  spolupuů sobit  prči
vyákonu finanččníá kontroly ve smyslu ustanoveníá § 2 e) zaákona čč. 320/2001 Sb., o finanččníá
kontrole ve verčejneá  spraáveč , v platneám znečníá.

10. POŽADAVKY NA KVALIFIKACI  

ÚÚ ččastníák je povinen nejpozdeč ji  do lhuů ty stanoveneá  pro podaání á nabíádek prokaá zat svoji
kvalifikači. Splnečníám kvalifikače se rozumíá:

 splnečníá zaákladníá zpuů sobilosti
 splnečníá profesníá zpuů sobilosti

ÚÚ ččastníák prokazuje splnečníá kvalifikače doklady pozčadovanyámi zadavatelem v oznaámení á 
o  zahaá jení á vyábečroveáho  rčíázení á nebo  v teá to  ččaá sti  zadaávačí á dokumentače.  K prokaázaáníá
kvalifikaččníáčh prčedpokladuů  postaččíá i prosteá  kopie dokladuů . 

Doklady prokazujíáčí á zaákladní á zpuů sobilost a profesní á zpuů sobilost dle bodu 12. píásm. a)
Zadaávačí á dokumentače  musí á prokazovat  splneční á pozčadovaneáho  kriteária  zpuů sobilosti
nejpozdeč ji v dobeč  3 mečsíáčuů  prčede dnem zahaá jeníá vyábečroveáho rčíázeníá.

11. ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST  

Zpuů sobilyám není dodavatel, kteryá

4



Zadaávačíá dokumentače na zakaá zku „Úspora energií ve společnosti 2D&S spol. s r.o. –
vstřikovací lis“

a) byl  v zemi sveáho síádla  v posledníáčh 5 letečh prčed zahaá jeníám vyábečroveáho rčíázeníá
pravomočneč  odsouzen pro trestnyá  ččin uvedenyá  v prčíáloze čč. 3 Zaákona, nebo obdobnyá
trestnyá  ččin podle praávníáho rčaádu zemeč  síádla dodavatele; k zahlazenyám odsouzeníám se
neprčihlíázč íá,

b) maá  v ČŘeskeá  republiče nebo v zemi sveáho síádla v evidenči daní á začhyčen splatnyá
danč ovyá  nedoplatek

č) maá  v ČŘeskeá  republiče nebo v zemi sveáho síádla splatnyá  nedoplatek na pojistneám
nebo na penaá le na verčejneá  zdravotníá pojisčtečníá,

d) maá  v ČŘeskeá  republiče nebo v zemi sveáho síádla splatnyá  nedoplatek na pojistneám
nebo na penaá le na sočiaá lníá zabezpeččeníá a prčíáspečvku na staá tníá politiku zamečstnanosti,

e)  je  v  likvidači,  proti  nečmuzč  bylo  vydaáno  rozhodnutí á o  uá padku,  vuů čči  nečmuzč  byla
narčíázena nučenaá  spraáva podle jineáho praávníáho prčedpisu nebo v obdobneá  situači podle
praávníáho rčaádu zemeč  síádla dodavatele.

Dodavatel prokaá zče splnečníá zaákladníá zpuů sobilosti prčedlozčeníám ččestneáho prohlaá sčeníá. Vzor
ččestneáho prohlaá sčení á je souččaá stí á zadaávačí á dokumentače.  ÚÚ ččastníáči  mohou vyuzč íát  tohoto
vzoru.

12. PROFESNÍ ZPŮSOBILOST  

Profesníá zpuů sobilost splnč uje ten dodavatel, kteryá  prčedlozč íá:

a)  vyápis  z  občhodníáho  rejstrčíáku  čči  jineá  obdobneá  evidenče,  pokud  jinyá  praávníá
prčedpis zaápis do takoveá  evidenče vyzčaduje

Dodavatel prčedlozč í á doklady prokazujíáčí á splneční á profesníáčh kvalifikaččníáčh prčedpokladuů  
v prosteá  kopii.

13. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY  

Dodavatel  prčedlozč í á ve  vyábečroveám  rčíázení á na  zakaá zku  nabíádku,  kteraá  bude  obsahovat
dokumenty  a  doklady  pozčadovaneá  zadavatelem  v  zadaávačí á dokumentači.  Souččaá stíá
nabíádky jsou i doklady a informače prokazujíáčí á splneční á kvalifikače. Nabíádka a vesčkereá
ostatní á doklady  a  uá daje  budou  uvedeny  v ččeskeám  nebo  angličkeám  jazyče  v  píásemneá
formeč  a  nabíádka  bude  podepsaána  osobou  opraávnečnou  za  dodavatele  jednat  a
podepisovat  podle  vyápisu  z  Občhodníáho  rejstrčíáku,  poprčíápadeč  statutaá rníám  orgaánem
zmočnečnou osobou, jejíázč  plnaá  moč musíá byá t souččaá stíá nabíádky.

Nabíádka  dodavatele  muů zče  byá t  podaána  buď  v  jednom  svazku,  nebo  v  samostatnyáčh
oddeč lenyáčh  slohaá čh,  ale  vzčdy  píásemneč  a  v  jedneá  uzavrčeneá  obaá lče  označčeneá  naá zvem
zakaá zky, na ktereá  musíá byá t uvedeny identifikačční á uá daje uá ččastníáka. Nabíádka dodavatele
bude podaána v jednom vyhotoveníá.

5



Zadaávačíá dokumentače na zakaá zku „Úspora energií ve společnosti 2D&S spol. s r.o. –
vstřikovací lis“

V prčíápadeč ,  zče  dodavatel  vyuzč ije  pro  doruččení á sveá  nabíádky  kuryární á sluzčby  prčepravy
zaásilek,  zajistíá,  aby  obaá lka  pouzč itaá  kuryární á sluzčbou  tvorčíáčí á prčebal  obaá lky  s nabíádkou
dodavatele,  byla  nadepsaána  zčela  totozčneč  jako  samotnaá  obaá lka  nabíádky  (tedy  byla
označčena naá zvem zakaázky a identifikaččníámi uá daji uá ččastníáka). 

V opaččneám  prčíápadeč  hrozíá,  zče  takto  zaslanaá  nabíádka  nebude  vččas  zaevidovaána  jako
nabíádka a dojde k otevrčení á teá to  neoznaččeneá  zaá silky azč  po skonččení á lhuů ty  pro podaáníá
nabíádek. V tomto prčíápadeč  bude na nabíádku uá ččastníáka pohlíázčeno, jako by nebyla podaána.

 Obálka bude označena nápisem:  

„NEOTVÍRAT – nabídka „Úspora energií ve společnosti 2D&S spol. s r.o. –
vstřikovací lis“

Nabídka musí obsahovat:

a) Vyplnečnyá  Krycí list nabídky,

 b) Návrh smlouvy – respektujíáčíá vesčkereá  zadaávačíá podmíánky, zpračovaneá  podle pokynuů
obsazčenyáčh  v  teá to  zadaávačí á dokumentači  a  podepsanyá  osobou  opraávnečnou  jednat
jmeánem čči za dodavatele

č) Dokumenty prokazující splnění kvalifikace
- ČŘestneá  prohlaá sčeníá o splnečníá zaákladníá zpuů sobilosti
- Vyápis z občhodníáho rejstrčíáku

d) Specifikaci  předmětu  plnění,  kteraá  je  souččaá stí á teá to  zadaávačí á dokumentače,  dle
pokynuů  uvedenyáčh v tabulče Spečifikače prčedmečtu plnečníá

14. TECHNICKÉ PODMÍNKY  

Zadavatel urččuje dodavateluů m spečiaá lníá tečhničkeá  podmíánky pro prčedmečt zakaázky, ktereá
jsou  vymezeny  v dokumentu  „Tabulka  spečifikače  prčedmečtu  plnečníá“.  Zadavatel
tečhničkyámi  podmíánkami  vymezuje  čharakteristiku  poptaávaneáho  prčedmečtu  plnečníá,
ktereá  musí á splnč ovat  nabíázenyá  prčedmečt  plneční á dodavateluů .  Dodavatel  v  tečhničkyáčh
podmíánkaá čh uvede, zda jíám nabíázeneá  plneční á splnč uje pozčadavky uvedeneá  ve sloupčíáčh
tak,  zče  ve  sloupči  „Splnč uje“,  vybere  hodíáčí á se  variantu,  „Ano“ v  prčíápadeč ,  zče  nabíázeneá
plneční á splnč uje tento pozčadavek a „Ne“ v prčíápadeč ,  zče nabíázeneá  plneční á tento pozčadavek
nesplnč uje. V prčíápadeč , zče dodavatel uvede v tečhničkyáčh podmíánkaá čh alesponč  jednou „Ne“
bude vylouččen z  duů vodu jejičh nesplnečníá.  V  prčíápadeč ,  zče  dodavatel  uvede „Ano“ a prči
posouzení á nabíádek bude zjisčtečno, zče nabíázeneá  zbozč í á tento pozčadavek nesplnč uje, muů zče
byá t vylouččen z duů vodu jeho nesplneční á a porusčení á zadaávačíáčh podmíánek. V prčíápadeč ,  zče
dodavatel  nevyplní á ani  variantu  „Ano“  ani  variantu  „Ne“  muů zče  byát  vylouččen  pro
nesplneční á zadaávačíáčh  podmíánek.  Do  sloupče „Dodavatel  nabíázíá“  pak  uvede konkreá tníá

6



Zadaávačíá dokumentače na zakaá zku „Úspora energií ve společnosti 2D&S spol. s r.o. –
vstřikovací lis“

hodnotu parametru (ve stejnyáčh jednotkaá čh, v jakyáčh je stanoven pozčadavek) nebo blizčsč íá
spečifikači  jíám  nabíázeneáho  plneční á ve  vztahu  k  pozčadavku.  V  prčíápadeč ,  zče  dodavatel
nevyplníá sloupeč „Dodavatel nabíázíá“ a ve sloupči „Splnč uje“ zasčkrtne variantu „Ano“ maá  se
za  to,  zče  dodavatelem  nabíázeneá  plneční á prčesneč  odpovíádaá  pozčadavku  zadavatele,
stanoveneám  ve  sloupčíáčh  „Pozčadovanyá  parametr“  resp.  „Pozčadovanaá  hodnota“.
Dodavatel vyplní á tečhničkeá  podmíánky dle instrukčí á v  ničh uvedenyáčh vččetneč  druhu a
typu nabíázeneáho stroje. 

15. OSTATNÍ PODMÍNKY VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ  

Zadavatel neprčipousčtíá varianty nabíádek.

ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK PODLE HODNOTÍCÍCH KRITÉRIÍ

Nabíádky budou hodnočeny podle jejičh ekonomičkeá  vyáhodnosti. Ekonomičkaá  vyáhodnost
nabíádek bude hodnočena na zaákladeč  nejvyáhodneč jsč íáho pomečru nabíádkoveá  čeny a kvality,
a to s pouzč itíám teččhto díálččíáčh hodnotíáčíáčh kriteáriíá:

Výše nabídkové ceny bez DPH hodnota 70 %
Termín dodání v kalendářních dnech hodnota 20 %
Zajištění servisu v hodinách hodnota 10 %

V díálččíám hodnotíáčíám kriteáriu – Vyásče nabíádkoveá  čeny bez DPH bude jako nejvyáhodneč jsč íá
hodnočena nabíádka obsahujíáčíá nejnizčsč íá nabíádkovou čenu bez DPH.

V  díálččíám  hodnotíáčíám  kriteáriu  –  Termíán  dodaání á v kalendaá rčníáčh  dnečh  bude  jako
nejvyáhodneč jsč í á hodnočena  nabíádka  uá ččastníáka  obsahujíáčí á nejkratsč í á dobu  dodaáníá
v kalendaá rčníáčh dnečh od podpisu smlouvy. 

Zadavatel požaduje, aby termín dodání v kalendářních dnech byl minimálně 20 a
maximálně 60 kalendářních dnů od podpisu smlouvy. 

V prčíápadeč ,  zče  uá ččastníák  uvede  ve  sveá  nabíádče  termíán  dodaání á v kalendaárčníáčh  dnečh
prčesahujíáčíá maximaá lníá pozčadovanyá  termíán, bude to míát za naá sledek vylouččeníá uá ččastníáka
z dalsč í á uá ččasti  ve  vyábečroveám rčíázení á ve  faá zi  hodnočení á nabíádek.  ÚÚ ččastníák  muů zče  ve  sveá
nabíádče uveást  termíán dodaání á kratsč íá,  nezč  je  minimaá lní á pozčadovanyá  termíán,  ovsčem pro
uá ččely  hodnočení á mu  v takoveám  prčíápadeč  bude  započčíátaána  hodnota  minimaá lníáho
pozčadovaneáho termíánu dodaáníá.

V díálččíám hodnotíáčíám kriteáriu –  Zajištění servisu v hodinách bude jako nejvyáhodneč jsč íá
hodnočena nabíádka obsahujíáčí á nejkratsč í á mozčnou dobu započčetí á opravy v hodinaá čh od
nahlaá sčeníá vady v pračovníáčh dnečh. 

Zadavatel požaduje, aby započetí opravy bylo zajištěno v délce nejvíce 24 hodin od
nahlášení vady v pracovních dnech (se zaokrouhlením na celé hodiny).

7



Zadaávačíá dokumentače na zakaá zku „Úspora energií ve společnosti 2D&S spol. s r.o. –
vstřikovací lis“

V prčíápadeč ,  zče  uá ččastníák  uvede  ve  sveá  nabíádče  termíán  zajisčteční á servisu  v  hodinaá čh
prčesahujíáčí á maximaá lníá pozčadovanou dobu, bude to míát za naá sledek vylouččeníá uá ččastníáka
z dalsč íá uá ččasti ve vyábečroveám rčíázeníá ve faá zi hodnočeníá nabíádek. 

Zpuů sob hodnočeníá nabíádek je pro zadaávanou zakaá zku stanoven takto:

Díálččí á hodnotíáčí á kriteárium, u neč jzč  je nejvyáhodneč jsč í á minimaá lníá hodnota se hodnotíá tak, zče
nejnizčsč í á hodnoteč  je  prčirčazeno 100 boduů .  Ostatní á hodnočeneá  nabíádky zíáskají á bodovou
hodnotu,  kteraá  vznikne  naásobkem  100  a  pomečru  hodnoty  nejvyáhodneč jsč í á nabíádky
k hodnoteč  hodnočeneá  nabíádky.

Díálččí á hodnotíáčíá kriteárium, u neč jzč  je nejvyáhodneč jsč í á maximaá lníá hodnota se hodnotíá tak, zče
nejvysčsč í á hodnoteč  je  prčirčazeno 100 boduů .  Ostatní á hodnočeneá  nabíádky zíáskají á bodovou
hodnotu, kteraá  vznikne naá sobkem 100 a pomečru hodnoty hodnočeneá  nabíádky k hodnoteč
nejvyáhodneč jsč íá nabíádky.

Bodovaá  hodnota  nabíádky  vypoččtenaá  podle  vyásče  popsaneáho  zpuů sobu  bude  naá sobena
vahou kriteária  a  v  kazčdeám díálččíám kriteáriu  bude takto vypoččtena redukovanaá  bodovaá
hodnota kriteária pro kazčdou nabíádku.

Souččet redukovanyáčh bodovyáčh hodnot ze vsčečh díálččíáčh kriteáriíá urččíá vyáslednou bodovou
hodnotu nabíádky.

Čelkoveá  porčadí á nabíádek je  daáno absolutní á hodnotou bodoveá  hodnoty nabíádky tak,  zče
čelkoveč  nejvyáhodneč jsč íá je nabíádka, kteraá  zíáskaá  nejvysčsč íá čelkovyá  poččet boduů .

V prčíápadeč  rovnosti bodovyáčh hodnot dvou čči víáče nabíádek, rozhoduje o čelkoveám porčadíá
nabíádek porčadíá v kriteáriu nabíádkovaá  čena.

16. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

Zadaávačí á dokumentači  tvorčí á souhrn  uá dajuů  a  dokumentuů  nezbytnyáčh  pro  zpračovaáníá
nabíádky. Souččaá stíá zadaávačíá dokumentače je takeá :

1) Formulaá rč  Kryčíá list nabíádky 
2) Občhodníá podmíánky 
3) Vzor ččestneáho prohlaá sčeníá o splnečníá zaákladníá zpuů sobilosti
4) tabulka Spečifikače prčedmečtu plnečníá 

Dodavatel  je  opraávnečn  pozčadovat  po  zadavateli  píásemneč  vysveč tlení á k  zadaávačíá
dokumentači, a to vyáhradneč  prostrčedničtvíám zaá stupče zadavatele. Kontaktníá adresa pro
elektroničkeá  podaání á zčaádosti  o  dodateččneá  informače  zakazky@deregio.čz.  ZŘ aádost  o
dodateččneá  informače  musí á byá t  zadavateli  doruččena  nejpozdeč ji  4  pračovní á dny  prčed
uplynutíám  lhuů ty  pro  podaání á nabíádek.  Zadavatel  poskytne  dodateččneá  informače  do  2
pračovníáčh dnuů  po doruččeníá vččas a rčaádneč  podaneá  zčaádosti o dodateččneá  informače. 

8

mailto:zakazky@deregio.cz


Zadaávačíá dokumentače na zakaá zku „Úspora energií ve společnosti 2D&S spol. s r.o. –
vstřikovací lis“

Pokud je zčaádost o vysveč tleníá zadaávačíáčh podmíánek doruččena vččas a zadavatel neuverčejníá
vysveč tlení á ve  lhuů teč  dle  prčedčhozíáho  odstavče,  prodlouzč í á lhuů tu  pro  podaání á nabíádek
nejmeáneč  o tolik pračovníáčh dnuů , o kolik prčesaáhla doba od doruččeníá zčaádosti o vysveč tleníá
zadaávačíáčh podmíánek do uverčejnečníá vysveč tleníá lhuů tu dle prčedčhozíáho odstavče.

Zadavatel  maá  praávo  poskytnout  dodavateluů m  dodateččneá  informače  k  zadaávačíá
dokumentači i bez prčedčhozíá zčaádosti dodavatele. Takoveáto dodateččneá  informače doruččíá
zadavatel  vsčem  dodavateluů m,  kterčí á si  vyzčaádali  zadaávačí á dokumentači  a  zaá rovenč  je
uverčejníá na profilu zadavatele.

Kompletníá zadaávačíá dokumentače je uverčejnečna v elektroničkeá  podobeč  na adrese profilu
zadavatele:           

https://zakazky.rpa.čz/profile_display_931.html

17. PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ  

Prohlíádka  míásta  plneční á není á vzhledem k čharakteru  prčedmečtu  plneční á pro  zpračovaáníá
nabíádky nezbytnaá .

18. MÍSTO A LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK  

Míástem pro podaáníá nabíádek je doruččovačíá adresa zaá stupče zadavatele:

Deregio Tender, s.r.o.
Starobrněnská 20, 602 00 Brno

Lhůta pro podání nabídek končí dne 22. 4. 2024 v 10:00 hodin

Nabíádky mohou byá t podaány osobneč  nebo doporuččenou posčtou. Prči osobníám prčedaáníá je
nutno  nabíádku  odevzdat  v kančelaá rč i  zaá stupče  zadavatele  na  adrese  uvedeneá  vyásče  v
pračovníáčh dnečh od 8:00 do 15:00 hodin, v posledníá den lhuů ty pro podaáníá nabíádek do
10:00 hod.

19. OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI  

Otevíáraání á obaá lek s nabíádkami probečhne dne 22. 4. 2024 v 10:05 hodin na doruččovačíá
adrese zaá stupče zadavatele: Deregio Tender, s.r.o., Starobrnečnskaá  20, 602 00 Brno.

Otevírání obálek bude zpřístupněno zástupcům účastníků, kteří podali nabídku ve
lhůtě pro podání nabídek.

9

https://zakazky.rpa.cz/profile_display_931.html


Zadaávačíá dokumentače na zakaá zku „Úspora energií ve společnosti 2D&S spol. s r.o. –
vstřikovací lis“

20. KOMUNIKACE MEZI DODAVATELEM A ZADAVATELEM  

Vesčkereá  uá kony  zadavatele  vuů čči  dodavateluů m  nebo  uá kony  dodavateluů  vuů čči  zadavateli
v zadaávačíám  rčíázení á musí á míát  píásemnou  formu.  Postaččí á vsčak,  je-li  uá kon  uččinečn
elektroničky. 

Zadavatel je prči vyákonu praáv a povinnostíá podle zaákona zastoupen společčnostíá Deregio
Tender,  s.r.o.,  Starobrnečnskaá  20,  602 00 Brno. Tato osoba je  zmočnečna k prčebíáraání á a
odesíálaáníá píásemnostíá a ke vsčem uá konuů m spojenyám s vyábečrovyám rčíázeníám s vyá jimkou:

 zadaáníá zakaá zky
 vylouččeníá dodavatele z uá ččasti ve vyábečroveám rčíázeníá
 zrusčeníá vyábečroveáho rčíázeníá
 rozhodnutíá o vyábečru nejvhodneč jsč íá nabíádky

Píásemnosti  doruččovaneá  zadavateli  zasíálaá  dodavatel  zaá stupči  zadavatele.  Doruččeníá
zaá stupči zadavatele se povazčuje za doruččeníá zadavateli.

V Brneč , dne 4. 4. 2024

……………………………………………….
2D&S spol. s r.o.

David Dečdek, jednatel

10


	1. Preambule
	2. Informace o zadavateli
	3. ZÁSTUPCE ZADAVATELE
	4. Předmět zakázky
	5. Lhůta a místo plnění zakázky
	6. Obchodní podmínky
	7. Objektivní podmínky, za nichž je možno překročit výši nabídkové ceny
	8. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny
	9. Jiné požadavky zadavatele na plnění zakázky
	10. Požadavky na kvalifikaci
	11. Základní ZPŮSOBILOST
	a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením výběrového řízení pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 Zákona, nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží,
	b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek
	c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění,
	d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,
	e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele.

	12. PROFESNÍ ZPŮSOBILOST
	13. Požadavky na zpracování nabídky
	14. TECHNICKÉ PODMÍNKY
	15. Ostatní podmínky VÝBĚROVÉHO řízení
	Způsob hodnocení nabídek podle hodnotících kritérií
	16. Zadávací dokumentace
	17. PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ
	18. Místo a lhůta pro podání nabídek
	19. Otevírání obálek s nabídkami
	20. KOmunikace mezi dodavatelem a zadavatelem

		2024-04-04T13:15:38+0200
	David Dědek




